interattiva ed inclusiva

n.  25  ore  rivolto  ai  docenti  dei  tre  ordini  di
scuola 

Formatore esperto

Tutor

122,00

34,00

- N. 1 formatore esperto per un massimo di ore 25. 
Per l’incarico conferito è pattuito un compenso orario lordo pari a € 122,00 (centoventidue/00), per un massimo di
ore pari a 25 (venticinque), per un totale omnicomprensivo pari a € 3.050,00 (tremilacinquanta/00), inteso quale

importo complessivo lordo stato.
- N. 1 Tutor per un massimo di ore 25. 
Per l’incarico conferito è pattuito un compenso orario lordo pari a € 34,00 (trentaquattro/00), per un massimo di ore
pari  a  25 (venticinque),  per  un totale  omnicomprensivo pari  a  €  850,00  (ottocentocinquanta/00),  inteso  quale